
指名及び入札状況閲覧簿(決定)

受付番号 7-699 業務区分 工事

業種 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

工事番号及び工事名 夜支第1号 夜久野支所掲揚柱設置工事

工事場所 福知山市 夜久野町額田 地内

工事期間 令和 7年11月20日 から 令和 8年 1月19日

入札方式 指名競争入札 契約方法 総価契約

入札・見積日 令和 7年11月19日 11時30分

概要

工事内容

アルミ製掲揚柱 １０ｍ×２本の設置

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

1 あしだ土木
辞退

2 株式会社石田創建
辞退

3 栄貴建設
1,560,000

4 株式会社衣川組
1,555,000 落札

5 公正産業株式会社
1,552,000 最低制限価格未満

失格

6 株式会社高尾組
1,555,000

7 松崎建設株式会社
1,550,000 最低制限価格未満

失格

8 夜久野土木企業組合
1,546,000 最低制限価格未満

失格

受付番号 業務区分

業種

工事番号及び工事名

工事場所

工事期間

入札方式 契約方法

入札・見積日

概要

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

予定価格：１，７１０千円（税抜）　最低制限価格：１，５５４千円（税抜）

(くじにより決定)


